
CARRILLO ABOGADOS OUTSOURCING LEGAL S.A.S.
NIT. 901.018.437-2

Señor
JUEZ TERCERO (03) CIVIL MUNICIPAL DE ZIPAQUIRÁ - CUNDINAMARCA
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
RADICADO: 2020-00401
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA SA
DEMANDADO: FERNANDO JAVIER GONZALEZ GARCIA

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

ANDRÉS FERNANDO CARRILLO RIVERA, mayor de edad, vecino de esta ciudad,
identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderado judicial de
la parte demandante en el proceso de la referencia, al señor Juez, me permito manifestarle
que de conformidad con el Artículo 446 de Código General del proceso, me permito adjuntar
la liquidación del crédito judicializado, que asciende a la suma total de $ 23.761.825,14
con corte al 30 de noviembre de 2022.

PAGARÉ No 3320093264
CONCEPTO VALOR
CAPITAL $ 15.867.758,345
INTERESES MORATORIOS AL 30/11/2022 $ 7.894.066,80
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO $ 23.761.825,14

Sírvase proceder de conformidad.

Del Señor Juez, respetuosamente,

ANDRÉS FERNANDO CARRILLO RIVERA
C.C No. 7.226.734 de Duitama.
T.P No. 84.261 del C.S de la J.

CARRERA 11 A No. 96 -51 Oficina 313  EDIFICIO OFICITY  TELS: 2122597
juridico@carrilloriabogados.com

BOGOTA, D.C.   COLOMBIA

mailto:juridico2@carrilloriabogados.com


Desde Hasta
Tasa 

Maxima 
Legal

Tasa E.A. 
Aplicada 

mora

Dias 
Mora

 capital 
 intereses 
de mora 

 acumulado 
intereses de 

mora 
14/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 18 8,117,616.35 93,658.21 93,658.21 

01/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 8,117,616.35 160,800.45 254,458.66 

01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 8,117,616.35 146,759.25 401,217.92 

01/03/2021 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 8,117,616.35 161,581.40 562,799.32 

01/04/2021 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 8,117,616.35 155,509.98 718,309.30 

01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 8,117,616.35 159,962.84 878,272.14 

01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 8,117,616.35 154,699.84 1,032,971.98 

01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 8,117,616.35 159,627.54 1,192,599.52 

01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 8,117,616.35 160,130.44 1,352,729.95 

01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 8,117,616.35 154,537.71 1,507,267.66 

01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 8,117,616.35 158,788.65 1,666,056.31 

01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 8,117,616.35 155,186.03 1,821,242.34 

01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 8,117,616.35 161,971.58 1,983,213.91 

01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 8,117,616.35 163,641.52 2,146,855.43 

01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 8,117,616.35 152,457.48 2,299,312.91 

01/03/2022 31/03/2022 27.71% 27.71% 31 8,117,616.35 170,395.50 2,469,708.41 

01/04/2022 30/04/2022 28.58% 28.58% 30 8,117,616.35 169,466.49 2,639,174.90 

01/05/2022 31/05/2022 29.57% 29.57% 31 8,117,616.35 180,579.78 2,819,754.68 

01/06/2022 30/06/2022 30.60% 30.60% 30 8,117,616.35 180,090.70 2,999,845.38 

01/07/2022 31/07/2022 31.92% 31.92% 31 8,117,616.35 193,257.42 3,193,102.81 

01/08/2022 31/08/2022 33.32% 33.32% 31 8,117,616.35 200,712.18 3,393,814.98 

01/09/2022 30/09/2022 35.25% 35.25% 30 8,117,616.35 203,985.41 3,597,800.39 

01/10/2022 31/10/2022 36.92% 36.92% 31 8,117,616.35 219,557.56 3,817,357.95 

01/11/2022 30/11/2022 38.67% 38.67% 30 8,117,616.35 221,083.04 4,038,440.99 

8,117,616.35 4,038,440.99 

Elaboró: Yudy Mora

TOTAL

8,117,616.35
PESOS

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE ZIPAQUIRÁ
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 3320093235

PROCESO DE REINTEGRA 26 CONTRA:
FERNANDO JAVIER GONZALEZ GARCÍA  CC.11.349.559

VALOR EN PESOS

12,156,057.34
4,038,440.99Intereses de Mora

TOTAL

Fecha Saldo 30/11/22

CONCEPTO
Capital



Desde Hasta
Tasa 

Maxima 
Legal
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Aplicada 
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 intereses 
de mora 

 acumulado 
intereses de 

mora 
14/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 18 15,867,758.35 183,076.63 183,076.63 

01/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 15,867,758.35 314,321.67 497,398.30 

01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 15,867,758.35 286,874.90 784,273.20 

01/03/2021 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 15,867,758.35 315,848.21 1,100,121.41 

01/04/2021 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 15,867,758.35 303,980.22 1,404,101.63 

01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 15,867,758.35 312,684.36 1,716,785.99 

01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 15,867,758.35 302,396.61 2,019,182.60 

01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 15,867,758.35 312,028.94 2,331,211.54 

01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 15,867,758.35 313,011.97 2,644,223.51 

01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 15,867,758.35 302,079.68 2,946,303.19 

01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 15,867,758.35 310,389.13 3,256,692.33 

01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 15,867,758.35 303,346.98 3,560,039.31 

01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 15,867,758.35 316,610.90 3,876,650.21 

01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 15,867,758.35 319,875.19 4,196,525.40 

01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 15,867,758.35 298,013.39 4,494,538.80 

01/03/2022 31/03/2022 27.71% 27.71% 31 15,867,758.35 333,077.41 4,827,616.20 

01/04/2022 30/04/2022 28.58% 28.58% 30 15,867,758.35 331,261.44 5,158,877.64 

01/05/2022 31/05/2022 29.57% 29.57% 31 15,867,758.35 352,984.94 5,511,862.58 

01/06/2022 30/06/2022 30.60% 30.60% 30 15,867,758.35 352,028.93 5,863,891.51 

01/07/2022 31/07/2022 31.92% 31.92% 31 15,867,758.35 377,766.33 6,241,657.83 

01/08/2022 31/08/2022 33.32% 33.32% 31 15,867,758.35 392,338.36 6,633,996.20 

01/09/2022 30/09/2022 35.25% 35.25% 30 15,867,758.35 398,736.65 7,032,732.85 

01/10/2022 31/10/2022 36.92% 36.92% 31 15,867,758.35 429,176.02 7,461,908.87 

01/11/2022 30/11/2022 38.67% 38.67% 30 15,867,758.35 432,157.93 7,894,066.80 

15,867,758.35 7,894,066.80 

Elaboró: Yudy Mora

TOTAL

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE ZIPAQUIRÁ
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 3320093264

PROCESO DE REINTEGRA 26 CONTRA:
FERNANDO JAVIER GONZALEZ GARCÍA  CC.11.349.559

VALOR EN PESOS

Intereses de Mora 7,894,066.80
TOTAL 23,761,825.15

Fecha Saldo 30/11/22

CONCEPTO PESOS
Capital 15,867,758.35


	3320093235
	3320093264

